[image: Shil_grb]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2023 года 										№ 424

г.Шилка

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Шилкинский район» от 10 декабря 2021 года № 475 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета и главных администраторов финансирования дефицита бюджета муниципального района «Шилкинский район» в 2023 году

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса; постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, местного бюджета; руководствуясь статьей 50 Устава муниципального района «Шилкинский район» постановляет:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Шилкинский район» в 2023 году изменение, дополнив следующим. (Приложение № 1)
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать на официальном портале муниципального района «Шилкинский район».

И.о. главы муниципального района 							Е.А. Буньков

Приложение № 1
к Постановлению муниципального района «Шилкинский район»  № от

		Код классификации доходов бюджета Российской Федерации

	Код главного администратора доходов
	Код вида доходов, код подвида доходов, код классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов

	Наименование главных администраторов доходов консолидированного бюджета муниципального района «Шилкинский район - исполнительных органов местного самоуправления и находящихся в их ведении бюджетных учреждений

	902

	Комитет по финансам администрации муниципального района «Шилкинский район»

	902
	2 02 25513 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на развитие сети учреждений культурно-досугового типа

	902
	2 02 27576 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках обеспечения комплексного развития сельских территорий

	902
	2 02 25599 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

	917

	Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям муниципального района «Шилкинский район»

	917
	1 16 07010 05 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением муниципального района

[bookmark: _GoBack]
image1.png